



## SONBAHAR'DA BİR YAPRAK DÜŞTÜ

**G**ündelik kaygıların yaşandığı, sanki her şeyi bir güne sığdıracakmışız telaşı yaşadığımız günleri geride bırakıyoruz hızla... Oysa ne acılarımızla yüzleşiyoruz, ne geçmişimizle... ne hayata karşı inadına sevme mücadelesi veriyoruz, ne de bize biçilen

role itiraz ediyoruz... Böyle bir günde anlıyoruz yitirdiklerimizin değerini... İşte, adına “yaşam” denen ve aslında çoğu zaman kıymetini anlayamadığımız sahnenin oyuncularını olarak, bir değerimizi, ışığımızı kaybettik:





Ecz. Levent Kamacı. Atatürk İlke ve Devrimlerinin savunucusu Cumhuriyet insanı Kamacı yakalandığı elim bir hastalık sonucu, "Cumhuriyet Bayramı" günü yaşama gözlerini yumdu. Geride bıraktığı 51 yıla onca emek, anı, hizmet, sevgi ve dost sığdırdı. Yaşama bakışı, pratik zekâsı, kişiliği ve mesleği algılayış biçimiyle, renkli kişiliğiyle meslektaşlarının arasında hep farklı oldu.

Bilgisi, birikimi ve deneyimi ile "görev insanı" Kamacı, eczacılık mesleğine hep yeni açılımlar getirmek için çalıştı; mesleğini hep çok sevdi. Günübürlük çözümlerden yana değil, yiğitçe bir mücadeleyi seçti hayatla... Kendisi, ülkesi, mesleği ve meslektaşları için...

Her ölüm erkendir aslında! O'nun ki de öyleydi. Ama gidenlerin zamansızlığına rağmen, kalanlar sahip çıktığı yaşanmışlıklara...

İzmir Eczacı Odası önünde düzenlenen törenle eski başkanlarına sadece veda etmedi meslektaşları, ilkel duruşunu hatırlamak ve hatırlatmak için yemin verdi!

Bazen kendimizi yalnız hissederiz gidenin ardından... O da hissetmişti 2005 yılının ağustos ayında. Öylesine duygusal, öylesine naif bir kişiliği vardı ki, hep yaptığı gibi duygularını yine kalemini kullanarak anlattı. Sükûnetini bozan tek şey o anlardı;

Herkesi ve Her şeyi bırakıp Annem,  
Babamla buluşmaya gitti.  
Şimdi bir tek şey biliyorum;  
Artık çok yalnızım...

Ecz. Levent Kamacı

Ne kadar yalnız olursak olalım, yitirilenler ile birlikteyiz daima. Ecz. Levent Kamacı'ı özlüyor olsak da, geride bıraktığı onca güzel şeyi hatırlamalı belki



de... Unutmamak, unutturmamak için bizler de Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'nin kararıyla İzmir-Buca TEB Sosyal Tesisleri'ne O'nun adını verdik: Ecz. Levent Kamacık Sosyal Tesisleri...

Mesleğe onca katkısından ötürü Kamacık'ı bir kez daha saygıyla ve rahmetle anıyor, yakınlarına, sevenlerine ve eczacılık camiasına baş sağlığı diliyoruz.



## ECZ LEVENT KAMACIK

10.04.1957 tarihinde doğdu. Lise öğrenimini Ankara'da tamamlayan Ecz. Levent Kamacık AİTİA Eczacılık Yüksek Okulu'ndan mezun oldu. Bir süre mesleği dışındaki alanlarda çalıştı.

Yedek subaylık görevinden sonra İzmir'de serbest eczacılığa başlayan Ecz. Levent Kamacık, 1987-1997, 1999-2002 yılları arasında İzmir Eczacı Odası Başkanlığı yaptı, 28. Dönem TEB Merkez Heyeti II. Başkanlık görevinde bulundu.

Kamacık aynı zamanda Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği İzmir Şubesi II. Başkanlığı ve Ege Sağlık Vakfı Denetçiliği görevlerini de yürüttü.